261. Salutatio Jesu.

Salve Jesu, fons amoris,
qui es totus intus foris
plenus maximi dulcoris
et superni luminis.

nos consortes et colonos
fac beatitudinis.

Salve Jesu, pastor bone,
nos in regno tuo pone,

10

Salve Jesu, noster honos,
fac videre dies bonos,

5

nos conserva a mucrone
hostis crudelissimi.

- Salve splendor paradisi,
in quo sancti sunt confisi,
qui te perdunt, sunt derisi, 15
vere stolidissimi.
- Salve Jesu, rex cœlestis,
suffragare nobis mœstis,
fac ut procul omnis pestis,
pelle casus asperos. 20
- Salve Jesu, fons salutis,
da juvamen destitutis,
aufer jugum servitutis,
fac nos vere liberos.
- Salve Jesu, portus vitæ, 25
fac vivamus sine lite,
consolemur in te vite
semper sine crimine.
- Salve Jesu, princeps pacis,
tu qui bona cuncta facis, 30
ductor populi veracis,
quem salvasti sanguine.
- Salve Jesu, candor lucis,
thronum tenens summi ducis,
qui es passus pœnas crucis, 35
nobis sis propitius.
- Salve Jesu, lux præclara,
qui pendebas crucis ara,
in qua passus es amara
stans in cruce saucius. 40
- Salve Jesu, fons signatus,
dulcis natus, vulneratus,
qui salutem operatus
es in terræ medio.
- Salve Jesu, doctor vere, 45
nos tuere, fac languere,
tuo sanguine fervere
amoris incendio.
- Salve Jesu, verus panis,
bonis dandus christianis, 50
non insanis nec profanis,
sed vere discipulis.
- Salve Jesu, rex colendus,
extollendus, reverendus,
tu qui semper es habendus 55
coram mentis oculis.
- Salve Jesu, panis vivus,
pii cordis accensivus,
totus es inflammativus
et amoris stimulus. 60
- Salve Jesu, fortis gigas,
qui piorum corda rigas,
passionem cordi figas,
qua salvatur populus.
- Salve Jesu, lux fontalis, 65
verus deus æternalis,
fac ut serves nos a malis
in die judicii.
- Salve Jesu, manu fortis,
qui inferni fractis portis 70
salva nos de pœna mortis
æterni supplicii.
- Salve Jesu, dux suavis,
esto portus nostræ navis,
tu es David illa clavis, 75
quæ claudis et aperis.
- Salve Jesu, dulcis totus,
cunctis sanctis non ignotus,
vere cibus, vere potus,
qui das vitam miseris. 80
- Salve Jesu, lux divina,
ad te nostrum cor inclina,
esto nobis medicina,
virtus et solatium.

| | | | |
|---|----|---|-----|
| Salve Jesu, lumen clarum, qui es cibus animarum, tu thesaurus es earum et æternum præmium. | 85 | semper nobis de te sitis sit cum desiderio. | 95 |
| Salve Jesu, lux auroræ, fac nos tibi cum fervore serviamus et timore cum ingenti gaudio. | 90 | Salve Jesu, urbs munita, via, veritas et vita, præbens pocula mellita, nobis da auxilia. | 100 |
| Salve Jesu, pius, mitis, qui es lux et vera vitis, | | Salve Jesu, vox sonora, juva nos in mortis hora, nos perducas ad decora paradisi gaudia. | |